ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

                                        4

THÔNG BÁO

                Đ    I         ĂM 2024

 Thực hiện Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 22/12/2023 của Chủ tị

   ệ            ề   ệ

Chủ tị

                                   ỉ  ị                                  4

                08/02/2024

14/02/2024                                             ).

Đề nghị

       lịch trên và lịch trực dịp t                                      ực

hiện./.

Nơi nhận:

- TTr Đ    ủ  ,  Đ

-

-           Đ

-                   Đ

- Các thôn          ng, tr m;

- L  : V

 CHỦ TỊCH

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-02T08:40:36+0700

		2024-02-02T10:23:45+0700

		2024-02-02T10:24:00+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-02-02T10:24:39+0700